
Приказ от 14.07.2021 № 284-УО 

Электронная версия соответствует оригиналу 

 

 

 

 

 
 
О проведении городского  
конкурса на лучший уголок (комнату)  
безопасности жизнедеятельности в  
учреждениях образования 

 

В соответствии с планом работы Могилевского горисполкома на 

2021 год, с целью создания условий для организации образовательного 

процесса по привитию навыков безопасного поведения обучающих 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору Государственного учреждения по научно-

методическому обеспечению учреждений образования города Могилева 

Кондратьевой И.П. в сентябре 2021 года организовать проведение 

конкурса на лучший уголок (комнату) безопасности в учреждениях 

образования (далее – конкурс) в соответствии с Положением о 

проведении городского конкурса на лучший уголок (комнату) 

безопасности жизнедеятельности в учреждениях образования 

(прилагается). 

2.   Утвердить состав жюри конкурса (прилагается).  
3. Начальникам отделов по образованию администраций 

Ленинского района г. Могилева Козловой И.А., Октябрьского района 

г. Могилева Кондратьевой Т.И. оказать содействие в проведении 
конкурса. 

4.  Руководителям учреждений дошкольного образования, общего 

среднего образования и дополнительного образования детей и 

молодежи г. Могилева провести необходимую организационную 

работу по подготовке и участию в конкурсе в соответствии с 

Положением. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста управления по образованию Могилевского горисполкома 
Риер И.Я. 

 

Начальник управления И.Л.Рыбакова 
 

Морозова 64 50 19 


